
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТКЛ Ы IOI 
. УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.07.2022 г. № 17/1-у

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об образовании в РФ», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 г. «О внесении изменений в приказ 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2022 № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», распоряжением Отрадненского 
управления МОН СО № 83-од от 11.03.2021г. «О закреплении территории муниципального 
района Кинель-Черкасский Самарской области, Уставом ГБОУ ООШ с. Муханово, 
«Положением о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления, обучающихся ГБОУ 
ООШ с. Муханово» и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 1 класс с фактическим посещением с 1.09.2022 г. следующих учащихся:

1 36220/C3/2207077648
2 36220/C3/22070616158
3 36220/C3/22070628797
4 36220/C3/22070631514
5 36220/C3/22070634307
6 36220/C3/22070638063
7 36220/C3/22070639623
8 36220/C3/22070649097
9 36220/C3/2207073795

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово . <1-»^йрЦ'’()В Г. Ю."'Ф ’

^ментов


